Lei do Orgamento Anual para o exercicio 2026, no Anexo 06 da Lei 4320/64 na Ação 90 - RESERVA 

PARLAMENTAR - EMENDAS INDIVIDUAIS; Órgão 99; Unidade 999; Código 99999; Fonte 980 - 

“RESERVA PARLAMENTAR — EMENDAS INDIVIDUAIS”, na qual está previsto o valor total de R$ 

942.837,76 (novecentos e quarenta e dois mil oitocentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos) e 

deverão ser suplementados no anexo das Emendas Parlamentares a LOA para o Exercicio de 2026. 

Art. 4.° - Esta Emenda Parlamentar fara parte integrante da LOA exercicio de 2026. 

Inácio Martins, 18 de dezembro de 2025.